Motivo pelo qual não termos condições de
informar a previsão de agendamento,

No entanto, a fim de nortear a nobre vereadora, informamos que atualmente
estão sendo agendados os pacientes que deram entrada com seus pedidos em maio
de 2018.

Item 3: Há hoje 189 (cento e oitenta e nove pacientes) aguardando para a
especialidade Avaliação Cirúrgica - Planejamento Familiar - Vasectomía.

Item 4: O paciente Renato Santos Reis, possui solicitação para a especialidade
.Avaliação Cirúrgica - Planejamento Familiar - Vasectomia, devidamente registrada em